Concepto

Aprobado

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Egresos

Ampliaciones(

(Reducciones) Modificado

Devengado

Subejercicio

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones.

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion. Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

T

1as, A

fi g , Subsidios y Otras

Ayudas

Transferencias Intemas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

r cias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

1

41,926,293

10,352,598

1,341,000

18,626,853
3,812,514
7,793,328

0
0

1,509,215
314,212
91,000

0

15,000

0

829,003

0

0
260,000
5,923,132

607,000
2,667,000

95,554
145,000
213,000

12,000

481,257
142,446
1,559,875

30,000

0

0
0
30,000

oo o o

25,000
25,000

oo o

2 3=(1+2)

0 41,926,293
210,693 10,563,291
0 1,341,000
-280,693 18,346,160
0 3,812,514
70,000 7,863,328
0 0

0 0
75,000 1,584,215
10,000 324,212
0 91,000

0 0
65,000 80,000
0 0

0 829,003

0 0

0 0

0 260,000
-95,000 5,828,132
0 607,000
-136,850 2,530,150
31,850 127,404
0 145,000

0 213,000

0 12,000

0 481,257

0 142,446
10,000 1,569,875
[ 30,000

0 0

0 0

0 0

0 30,000

0 0

0 0

0 { 0

0 0

0 0
20,000 45,000
20,000 45,000
V] 0

0 0

0 0

0 0

4
17,376,595

6,506,041

578,730

5,684,541
902,987
3,704,296
0

0

797,838
138.267
47,743

14,890

0

416,068

0

0

180,869
2,036,463

224,650
1.122,008

60,243
96,789
110,595

6,380

178,439
0
237,361

15,000

0

0
0
15,000

o

o oo o

20,599

20,599
0

0
0
0

17,286,160
6,481,234

578,730

5,618,912
902,987
3,704,296
0

0

759,849
138,267
47,743

14,890

0
378,079
0

0

180,869
1,846,817

224,650
1,032,361

60,243
96,789
110,595

6,380

178,439
0
237.361

15,000

0

0
]
15,000

o

o oo o

20,599
20,599

o o o

6=(3-4)
24,549,698

4,057,250

762,270

12,661,620
2,909,527
4,159,032

0
0

786,377
185,944
43,257
0

65,110

0
412,935
0

0

79,131
3,791,669

382,350
1,408,142

67.161
48,211
102,405

5,620

302,818
142,446
1.332.514

15,000

0

0
0
15,000

o090 o o

24,401
24,401

oo o
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Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Ampliaciones/

(Reducciones)
2

Egresos
Modificado
3=(1+2)

Devengado

4

Subejercicio

6=(3-4)
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0 0 V] 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 o] 0 0 4] 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
|Inversién Publica 0 0 0 o 0 0
Obra Puablica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 ] 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
|Inversiones Financieras y Otras Provisiones [ 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas g 9 Y ¢ s Y
Acciones y Paricipaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisi para Conti y Otras
Erogaciones Especiales 0 g 0 0 0 0
Participaci y Aportaci 0 0 0 0 0 0
Participaciones. 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 o 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 1] 0
Gastos de la Deuda Publica ] 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 o] 0 L 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriogés
(Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto / / ‘9.413,639 0 49,413,639 20,246,496 20,028,425 29,167,144
JORGE ALV, UEZ LOPEZ
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; N FERN O ORDUNO
JEFE DE LA UNI PROGRAMACION Y PR PUESTO




